
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 жовтня 2019 року                                                                         № 121 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради від 25.09.2015 року за № 132 «Про надання ордеру на право зайняття 

жилої площі у гуртожитку Михайлову Олександру Михайловичу» 

 

Розглянувши заяву Михайлова Олександра Михайловича,  відповідно до 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про забезпечення 

реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Житлового кодексу України, 

керуючись «Примірним положенням про гуртожитки», затвердженим 

постановою Ради Міністрів УРСР від 3 червня 1986 p. № 208. виходячи зі ст. 

127 ЖК УРСР, виконком Гірської сільської ради   

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради  

від 25.09.2015 року за № 132 «Про надання ордеру на право займання житлової 

площі у гуртожитку Михайлову Олександру Михайловичу», а саме пункт 1 

даного рішення викласти в наступній редакції: 

«Видати гр. Михайлову Олександру Михайловичу ордер на право зайняття 

кімнати в гуртожитку житловою площею 34,3 м
2
 (34,3 м

2
 загальною площею) в 

селі Гора по вулиці Центральна, 20, кімната 6 (відповідно до експлікації 

приміщень №№ 15, 17, 18). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                            Р.М. Дмитрів 


